
ZARZĄDZENIE NR 292 / 2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyboru Partnera w trybie konkursowym na podstawie Ogłoszenia z dnia 12 

kwietnia 2021 r. do projektu „Program Profilaktyki cukrzycy typu 2 w Powiecie 

Kartuskim” 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (Dz. U. z 

2020 r, poz. 818) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji oceny ofert na Partnera projektu 

„Program Profilaktyki cukrzycy typu 2 w Powiecie Kartuskim” zostaje wybrany Sebastian 

Łaźniak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą COGITO Sebastian Łaźniak, ul. 

Witoldów 3, 82-817 Żelazków, NIP 968-092-53-50.  

       

§ 2. W ramach współpracy z Partnerem zostanie przygotowana umowa partnerska oraz 

zmiana Wniosku o dofinasowanie projektu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu 

Kartuskiego. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                            S T A R O S T A 

                                                                                                            /-/ Bogdan Łapa 


